檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蕭義儒

電話：047531815

電子信箱：destroysun@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立北斗國民中學

發文日期：中華民國105年9月5日

發文字號：府教特字第1050303095號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫乙份(電子檔1個)(0303095A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送彰化縣105年度友善校園學生事務與輔導工作教師促

進心理健康活動─教師自我照顧工作坊計畫，請查照。

說明：

一、為增進教師因應工作的壓力挑戰的能力，促進教師身心健

康發展，特辦理本工作坊。

二、辦理時間：105年9月22日（星期四）、9月23日（星期五

），共2天。

三、辦理地點：育英國小視聽中心。

四、實施對象：本縣各國中小輔導人員（輔導主任、組長及專

兼任輔導教師），自由參加，即日起至額滿（25人）為止

。請於9月14日（週三）前逕至「全國教師在職進修資訊

網」報名，以利作業，逾期恕不受理。報名者需兩天全程

參與，並核予16小時研習時數，本研習場次至多25人次參

與。可登記備取制度，恕無法接受現場報名。

五、請貴校核予參加人員公（差）假登記，全程參與之教師准

予核給研習時數16小時，參加研習學員研習後，請利用校

內相關會議辦理宣導。研習開始15分鐘後報到者為遲到，

1050003925

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:105/09/05

■■■■■■■有附件

第2頁，共2頁

裝

訂

線

參與研習人員未請假而缺席者，將告知原服務單位。

六、本研習全程參加之輔導人員，得計入輔導人員在職訓練「

B.輔導實務」或「C. 重大議題」擇一採計6小時。

七、計畫聯絡人及電話：學諮中心郭乃瑜老師04-8360430。

八、檢附工作坊計畫乙份。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本縣教師研習中心(含附件)、本縣學生輔導諮商中心(含附件)、本府教育處